Liste des supermarchés concernés par le rappel produit
«Ratatouille Bio, 650g» du fournisseur LES METS DE PROVENCE

Code Postal

02130
02200
02200
02600
08110
08200

08400

10000
10000
10200
10300
10600
16000
16100
16160
16200
16210
16260
16300
16500
16700
16800
17000
17100
17100
17138
17140
17200
17230
17260
17300
17300
17310
17400
17410

Ville

SAPONAY
SOISSONS
SOISSONS
VILLERS-COTTERETS
CARIGNAN

SEDAN

VOUZIERS

TROYES

TROYES

BAR SUR AUBE

SAINTE SAVINE
BARBEREY ST SULPICE
ANGOULEME
CHATEAUBERNARD
GOND PONTOUVRE
JARNAC

CHALAIS

CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE
CONFOLENS

RUFFEC

SOYAUX

LA ROCHELLE

SAINTES

SAINTES

PUILBOREAU

LAGORD

ROYAN

ANDILLY

GEMOZAC

ROCHEFORT
ROCHEFORT

SAINT PIERRE D'OLERON
SAINT JEAN D'ANGELY
ST MARTIN DE RE

Adresse

ZAC de Saponay

1square du Docteur Salmon
43 Avenue de Laon

2T Avenue de la Ferté-Milon
37 de Gaulle

2 Rue des Forges

2 rue Albert Caquot

12 Boulevard Georges Pompidou

6 Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny

7 Route de Chaumont
106 Avenue Général Leclerc
rue des Valéres
412 route de Bordeaux
60 avenue d Angouléme
390 Route de Paris
28 avenue de |'Europe
2004 rue de Bordeaux
360 Avenue de la République
123 avenue de l'Europe
avenue du Général de Gaulle
route de Villefagnan
2/4 Rue d'Alsace Lorraine
Avenue Billaud Varenne
10 Route de Cognac
4 Rue de Voiville
21 Rue du Dix Huit Juin
2 Rue du Moulin de Vendéme
72 avenue Louis Bouchet
Les Quatres Quartiers
4 rue des Frenes ZA Pied Sec
20 rue Ramuntcho
8 avenue Colonel Fuller
37 avenue du Général Leclerc

Avenue St Sulpice de Québec

32-34 avenue du Général de Gaulle



Code Postal

17500
17560
17600
17690
17700
18000
18000
18100
18130
18200
18390
18400
18500
19000
19100
19100
19100
19130
19200
19210
19300
21400
22000
22110
22130
22220
22290
22300
22310
22360
22400
22400
22430
22440
22500
22600
22680
22700
22800
22970
23000
23300
24100
24100
24110
24120

Ville

JONZAC
BOURCEFRANC LE CHAPUS
SAUION

ANGOULINS

SURGERES

BOURGES

BOURGES

VIERZON
DUN-SUR-AURON
SAINT-AMAND-MONTROND
SAINT-GERMAIN-DU-PUY
SAINT-FLORENT-SUR-CHER
MEHUN-SUR-YEVRE
TULLE

BRIVE
BRIVE-LA-GAILLARDE
BRIVE LA GAILLARDE
OBJAT

USSEL

LUBERSAC

EGLETONS
CHATILLON-SUR-SEINE

ST BRIEUC

ROSTRENEN

PLUDUNO

MINIHY TREGUIER
LANVOLLON

LANNION

PLESTIN LES GREVES
LANGUEUX

STALBAN

LAMBALLE

ERQUY

PLOUFRAGAN

PAIMPOL

LOUDEAC

ETABLES SUR MER
SAINT-QUAY-PERROS
QUINTIN

PLOUMAGOAR

SAINTE FEYRE

LA SOUTERRAINE
BERGERAC

BERGERAC

SAINT ASTIER
TERRASSON LA VILLEDIEU

Adresse

avenue du 57e regiment d‘infanterie
ZA du Riveau

1Rue de l'late

12 Avenue des Fourneaux

24 avenue Frangois Mitterand
9 avenue roland chamiot

2 Boulevard de |'Avenir

31 Avenue du 19 Mars 1962

40 Route de Bourges

77 Avenue du Général de Gaulle
5 Route de la Charité

2 Avenue Roger Boisselet

18r Avenue Raoul Aladenize
Lieudit au Ponteau de Mulatet
144 Avenue Pompidou

173 Rue Jacques et Bernadette Chirac
39 Avenue Abbe Jean Alvitre
Avenue Raymond Poincaré

8 Avenue du Champ Grand

8 mai 1945 Rue du

1287 avenue Charles de Gaulle
Avenue Noél Navoizat

2 rue Chaptal

14 route de Saint Brieuc

route de Quiberon

zone commerciale de kerfolic
37 Rue des Fontaines

27 Rue Madelaine

Rue de Guergay

21 rue Jules Verne

5 Rue de la Gaieté

2 Parc Activité Lanjouan
Lieu-dit Les Jeannettes

2 Rue Roland Garos

rue Raymond Pellier

parc commercial de Ker d'Hervé
rue de la Roche Garde

2 Rue Francois Allain

22 Rue de la Corderie

zone d’activités du Runiou

22 Le Verger

4 Rue du Dr Georges Marlaud
28 avenue Pasteur

45 Rue Chateaubriand

3 Impasse des glaneurs

Les Fauries Hautes



Code Postal

24200
24260
24300
24400
24600
24650
24700
24750
24800
25110

25130

25150

25200
25250
25400
25420
25500
25700
25800
29000
29100
29120

29130

29140

29150

29160

29190

29200
29200
29200
29250
29260
29270
29280
29290
29400
29470
29490
29600
29720
29770

29800
29830
29860
29900
29910

Ville

SARLAT-LA-CANEDA
LE BUGUE
NONTRON
MUSSIDAN

RIBERAC
CHANCELADE
MONTPON MENESTEROL
TRELISSAC
THIVIERS
BAUME-LES-DAMES
VILLERS LE LAC
PONT DE ROIDE
MONTBELIARD
L'ISLE-SUR-LE-DOUBS
TAILLECOURT
VOUJEAUCOURT
MORTEAU
VALENTIGNEY
VALDAHON
QUIMPER
DOUARNENEZ
PLOMEUR
QUIMPERLE
ROSPORDEN
CHATEAULIN
CROZON

PLEYBEN

BREST

BREST

BREST

SAINT POL DE LEON
LE FOLGOET
CARHAIX PLOUGUER
PLOUZANE

SAINT RENAN
LANDIVISIAU
PLOUGASTEL DAOULAS
GUIPAVAS

MORLAIX
PLONEOUR LANVERN
AUDIERNE
LANDERNEAU
PLOUDALMEZEAU
PLABENNEC
CONCARNEAU
TREGUNC

Adresse

150 Avenue Aristide Briand
1661 Lieudit la Planéte Haute
Route de Piégut

6 rue du Commerce
Lieudit Grand Champ Sud
71 avenue Jean Jaures

7 Route de Villefranche
1rue des Pétunias

122 route des Noyers

2 Rue Rosa Luxembourg
1place Saint Jean

8 rue du Général Herr

38 avenue Genéral Leclerc
55B rue de Magny

Z.A.C. Plein Coeur

1rue Au Fol

38 Rue Victor Hugo

True de la Libération

2 Route de Vernierfontaine
37 avenue de la Libération
Chemin de Toubalan
Lieu-dit Pendreff

Lieu-dit Kervail

lieu dit Dioulan

66P ZA de Penn Ar Roz
Lieu-dit Penandreff

Route de Kerflouz

1place de Strasbourg

142 rue Général Paulet

137 Boulevard de Plymouth
Lieu-dit Lanvalou

Route de Lannilis

Route de Callac

route de Trémaidic

rue du Pont de Bois

137 avenue Maréchal Foch
ZAC Ty Ar Menez

126 Boulevard de Coataudon
rue Léonard de Vinci

ZA de Brénanvec Nevez

2 Rue de Kerivoas

1allée du Bois Noir

zone de Keruscat

4 route du Narret

2 rue Pennanguer

Rue de Kerambourg



Code Postal

33220
36000
36100
36130
36200
36250
36300
36400
37000
37100
3710
37140
37170
37190
37220
37270
37300
37320
37400
37520
37540
37550
37600
41000
41100
41110
4150
41200
41260
41350
41800
45250
46200
46300
49250
49400
49700
51000
51170
51300
51470
51600
52000
52100
52200
52220

Ville

PINEUILH
CHATEAUROUX
ISSOUDUN

DEOLS
ARGENTON-SUR-CREUSE
SAINT MAUR

LE BLANC

LA CHATRE

TOURS

TOURS
CHATEAU-RENAULT
BOURGUEIL

CHAMBRAY LES TOURS
AZAY-LE-RIDEAU
L'LE-BOUCHARD
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
JOUE LES TOURS

ESVRES SUR INDRE
AMBOISE

LA RICHE

SAINT CYR SUR LOIRE
SAINT-AVERTIN

LOCHES

BLOIS

ST OUEN

SAINT AIGNAN
VEUZAIN-SUR-LOIRE
ROMORANTIN-LANTHENAY
LA CHAUSSEE-SAINT-VICTOR
SAINT-GERVAIS-LA-FORET
MONTOIRE SUR LE LOIR
BRIARE

SOUILLAC

GOURDON
BEAUFORT-EN-ANJOU
SAUMUR
DOUE-EN-ANJOU
CHALONS EN CHAMPAGNE
FISMES

VITRY LE FRANCOIS
SAINT MEMMIE

SUIPPES

CHAUMONT

SAINT DIZIER / BETTANCOURT LA
LANGRES

MONTIER EN DER

Adresse

68 Avenue de la Résistance
150 Avenue Charles de Gaulle
429 Rue des Coinchettes

186 Avenue du Général de Gaulle
5 Rue Eugéne Delacroix
Avenue d'Occitanie

2 Rue de ['Europe

39 avenue d'Auvergne

19 bis rue Général de Gaulle
1Rue Daniel Mayer

7 Place du Général de Gaulle
12 Avenue Jean Causeret

131 Grand Sud Avenue

1 Route de Tours

7 Rue Saint-Lazare

2 Rue Clément Ader

195 boulevard Jean Jaures
1allée Dion Bouton - ZI St Malo
147 Avenue Léonard de Vinci
Rue du 11 Novembre 1918

268 Boulevard Charles de Gaulle
26 Avenue des Fontaines

35 Route de Vauzelles

2 Boulevard de I'Industrie

74 Route de Paris

16 avenue du blanc

Rue Georges Diard

590 Route de Vernou

156 Avenue du Maréchal Maunoury
143 Esplanade de la Patte d'Oie
22 AVENUE DE LA PAIX

1Rue du Moulin a Vent

34 avenue Général de Gaulle
Lieudit Bouriat

10 Rue de la Petite Porte

84bis Rue de Rouen
1Boulevard Charles de Gaulle
4 Romain Rolland

52 route de Soissons

30 Route de Vitry en Perthois
117 Avenue Jacques Simon
1Route de Reims

6 Rue des Brottes

2 Route de Bar le Duc

34 Route de Dijon

47 rue des Ponts-lieu dit les Patis



Code Postal

52300
52400
54000
54000
54110

54120

54140

54150

54180

54200
54200
54210

54260
54270
54280
54300
54320
54350
54380
54390
54390
54400
54400
54500
54510

54520
54530
54550
54560
54700
54800
54970
55000
55100

55100

55200
55300
55400
55500
55700
55800
56000
56100
56100
56150

56170

Ville

JOINVILLE
BOURBONNE LES BAINS
NANCY

NANCY

DOMBASLE SUR MEURTHE
BACCARAT

JARVILLE

VAL DE BRIEY
HOUDEMONT

TOUL

TOUL

SAINT NICOLAS DE PORT
LONGUYON
ESSEY-LES-NANCY
SEICHAMPS

MONCEL LES LUNEVILLE
MAXEVILLE
MONT-SAINT-MARTIN
DIEULOUARD

FROUARD

FROUARD

COSNES ET ROMAIN
LONGWY
VANDOEUVRE-LES-NANCY
TOMBLAINE

LAXOU

PAGNY SUR MOSELLE
PONT-SAINT-VINCENT
BEUVILLERS
PONT-A-MOUSSON
CONFLANS EN JARNISY
LANDRES

BAR LE DUC

VERDUN
HAUDAINVILLE
COMMERCY
SAINT-MIHIEL

ETAIN

VELAINES

STENAY
REVIGNY-SUR-ORNAIN
VANNES

LORIENT

LORIENT

BAUD

QUIBERON

Adresse

11 Avenue de Lorraine

41 avenue Lefroit Dupain

36b Avenue du Général Mangin
0 Rue du Grand Rabbin Haguenauer
37 Avenue de Rosieres

43 Rue Sainte Catherine
385-389 Rue de la République
1 Philippe Serre

3 Allée du Paquis

40 rue de Verdun

Rue Paul Keller

10 Rue de Champy - Le Champy
2 Route d'Arrancy

75 Rue du Pont de Pierre

2 rue des Grands Pres

2 rue Héléne Boucher

33/45 Route de Metz

Rue Jean Jaures

9001 rue Emile Gallé

35 Rue de Metz

2rue de la Vallée

47 Route des Maragolles

39 Avenue Saintignon

7 Rue Aristide Briand

95 boulevard Henri Barbusse
5001 Rue de la Moselle

53 E Rue Anatole France

96 Rue Louis Lumiére

2 Rue de 'Ancienne Scierie

1B Avenue Georges GUYNEMER
97 Rue de Verdun

38 Rue de Verdun

77 Rue Ernest Bradfer

5 Avenue du Colonel DRIANT
9003 route de metz

12 rue du 155eme Régiment Infanterie
2 Rue du Docteur Vuillaume
50 Route du Colonel Autun

94 Rue de Ligny

1Rue des Sorbiers

3 Rue des Chanoines

15 rue Aristide Boucicaut

16 boulevard du Scorff

T rue G. Brassens

Lieu-dit Kermestré

Avenue du Général de Gaulle



Code Postal

56270
56300
56330
56340
56370
56400
56400
56500
56520
56570
56600
56700
56860
57000
57050
57070
57070
57100
57100
57130
57130
57130
57140
57150
57155
57160
57170
57180
57185
57200
57220
57230
57245
57250
57255
57260
57290
57300
57300
57310
57320
57330
57340
57390
57400
57410

Ville

PLOEMEUR
PONTIVY

PLUVIGNER

CARNAC

SARZEAU

AURAY

PLUNERET

MOREAC

GUIDEL

LOCMIQUELIC
LANESTER
HENNEBONT

SENE

METZ
LONGEVILLE-LES-METZ
SAINT JULIEN LES METZ
METZ

THIONVILLE
THIONVILLE

JOUY AUX ARCHES
SAINTE RUFFINE

JOUY AUX ARCHES
WOIPPY

CREUTZWALD

MARLY
MOULINS-LES-METZ
CHATEAU-SALINS
TERVILLE

CLOUANGE
SARREGUEMINES
BOULAY-MOSELLE
BITCHE

JURY

MOYEUVRE GRANDE
SAINTE MARIE AUX CHENES
DIEUZE

FAMECK
HAGONDANGE
MONDELANGE
GUENANGE
BOUZONVILLE
HETTANGE-GRANDE
BARONVILLE

AUDUN LE TICHE
SARREBOURG
ROHRBACH-LES-BITCHE

Adresse

40 Rue Saint-Bieuzy
Avenue des Cités Unies
rue du Chateau

42 rue St Cornely

ZA de Kerollaire

1rue d'Irlande

29c Rue Georges Cadoudal
zone Keranna - Kerabus
Lieu-dit les Cinq Chemins
781 Route Départementale
ZI de Kerpont

Zone de la Gardeloup

47 route de Nantes

30 Boulevard de ['Europe
29 Boulevard Saint-Symphorien
1Impasse de Bouzonville
43 Rue des Drapiers

5 Rue de 'Ancienne Gare
43 Chemin de la Malgrange
54 Rue de Metz

380 bis Route de Paris

12 Rue en Machotte

56 Avenue de Thionville

4 Rue de Grenoble

3 Rue de la Ferme St Ladre
3 rue de la Rotonde

14 Avenue Napoléon ler

3 Avenue du 14 juillet 1789
Rue Clémenceau

16 Rue des Ormes
1Chemin de la Voie Ferrée
7 Rue de la Gare

1Rue Fontaine a l'Auge
1Rue de ['‘Avenir

Zone Commerciale du Sauceu
2 Rue Gisele HALIMI

1Rue des Grands Fossés
1Rue de la Voie Romaine
2a Avenue de l'Europe

37 Route de Thionville

62 Route de Sarrlouis

3 Rue Charles Ferdinand
11 Route de Morhange

33 Avenue Napoléon Ter
45 Rue de Niderviller

Rue de Strasbourg
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