

## Liste des supermarchés concernés par le rappel produit «Ratatouille Bio, 650g» du fournisseur LES METS DE PROVENCE

Code Postal	Ville	Adresse
02130	SAPONAY	ZAC de Saponay
02200	SOISSONS	1 square du Docteur Salmon
02200	SOISSONS	43 Avenue de Laon
02600	VILLERS-COTTERÊTS	2T Avenue de la Ferté-Milon
08110	CARIGNAN	37 de Gaulle
08200	SEDAN	2 Rue des Forges
08400	VOUZIERS	2 rue Albert Caquot
10000	TROYES	12 Boulevard Georges Pompidou
10000	TROYES	6 Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny
10200	BAR SUR AUBE	7 Route de Chaumont
10300	SAINTE SAVINE	106 Avenue Général Leclerc
10600	BARBEREY ST SULPICE	rue des Valères
16000	ANGOULEME	412 route de Bordeaux
16100	CHATEAUBERNARD	60 avenue d Angoulême
16160	GOND PONTOUVRE	390 Route de Paris
16200	JARNAC	28 avenue de l'Europe
16210	CHALAIS	2004 rue de Bordeaux
16260	CHASSENEUIL SUR BONNIEURE	360 Avenue de la République
16300	BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE	123 avenue de l'Europe
16500	CONFOLENS	avenue du Général de Gaulle
16700	RUFFEC	route de Villefagnan
16800	SOYAUX	2/4 Rue d'Alsace Lorraine
17000	LA ROCHELLE	Avenue Billaud Varenne
17100	SAINTES	10 Route de Cognac
17100	SAINTES	4 Rue de Voiville
17138	PUILBOREAU	21 Rue du Dix Huit Juin
17140	LAGORD	2 Rue du Moulin de Vendôme
17200	ROYAN	72 avenue Louis Bouchet
17230	ANDILLY	Les Quatres Quartiers
17260	GEMOZAC	4 rue des Frenes ZA Pied Sec
17300	ROCHEFORT	20 rue Ramuntcho
17300	ROCHEFORT	8 avenue Colonel Fuller
17310	SAINT PIERRE D'OLERON	37 avenue du Général Leclerc
17400	SAINT JEAN D'ANGELY	Avenue St Sulpice de Québec
17410	ST MARTIN DE RE	32-34 avenue du Général de Gaulle

Code Postal	Ville	Adresse
17500	JONZAC	avenue du 57e regiment d'infanterie
17560	BOURCEFRANC LE CHAPUS	ZA du Riveau
17600	SAUJON	1 Rue de l'Ilate
17690	ANGOULINS	12 Avenue des Fourneaux
17700	SURGERES	24 avenue François Mitterand
18000	BOURGES	9 avenue roland chamiot
18000	BOURGES	2 Boulevard de l'Avenir
18100	VIERZON	31 Avenue du 19 Mars 1962
18130	DUN-SUR-AURON	40 Route de Bourges
18200	SAINT-AMAND-MONTROND	77 Avenue du Général de Gaulle
18390	SAINT-GERMAIN-DU-PUY	5 Route de la Charité
18400	SAINT-FLORENT-SUR-CHER	2 Avenue Roger Boisselet
18500	MEHUN-SUR-YÈVRE	118r Avenue Raoul Aladenize
19000	TULLE	Lieudit au Ponteau de Mulatet
19100	BRIVE	144 Avenue Pompidou
19100	BRIVE-LA-GAILLARDE	173 Rue Jacques et Bernadette Chirac
19100	BRIVE LA GAILLARDE	39 Avenue Abbe Jean Alvitre
19130	ОВЈАТ	Avenue Raymond Poincaré
19200	USSEL	8 Avenue du Champ Grand
19210	LUBERSAC	8 mai 1945 Rue du
19300	ÉGLETONS	1287 avenue Charles de Gaulle
21400	CHÂTILLON-SUR-SEINE	Avenue Noël Navoizat
22000	ST BRIEUC	2 rue Chaptal
22110	ROSTRENEN	14 route de Saint Brieuc
22130	PLUDUNO	route de Quiberon
22220	MINIHY TREGUIER	zone commerciale de kerfolic
22290	LANVOLLON	37 Rue des Fontaines
22300	LANNION	27 Rue Madelaine
22310	PLESTIN LES GREVES	Rue de Guergay
22360	LANGUEUX	21 rue Jules Verne
22400	ST ALBAN	5 Rue de la Gaieté
22400	LAMBALLE	2 Parc Activité Lanjouan
22430	ERQUY	Lieu-dit Les Jeannettes
22440	PLOUFRAGAN	2 Rue Roland Garos
22500	PAIMPOL	rue Raymond Pellier
22600	LOUDEAC	parc commercial de Ker d´Hervé
22680	ETABLES SUR MER	rue de la Roche Garde
22700	SAINT-QUAY-PERROS	2 Rue François Allain
22800	QUINTIN	22 Rue de la Corderie
22970	PLOUMAGOAR	zone d´activités du Runiou
23000	SAINTE FEYRE	22 Le Verger
23300	LA SOUTERRAINE	4 Rue du Dr Georges Marlaud
24100	BERGERAC	28 avenue Pasteur
24100	BERGERAC	45 Rue Chateaubriand
24110	SAINT ASTIER	3 Impasse des glaneurs
24120	TERRASSON LA VILLEDIEU	Les Fauries Hautes

Code Postal	Ville	Adresse
24200	SARLAT-LA-CANÉDA	150 Avenue Aristide Briand
24260	LE BUGUE	1661 Lieudit la Planète Haute
24300	NONTRON	Route de Piégut
24400	MUSSIDAN	6 rue du Commerce
24600	RIBERAC	Lieudit Grand Champ Sud
24650	CHANCELADE	71 avenue Jean Jaurès
24700	MONTPON MENESTEROL	7 Route de Villefranche
24750	TRELISSAC	1 rue des Pétunias
24800	THIVIERS	122 route des Noyers
25110	BAUME-LES-DAMES	2 Rue Rosa Luxembourg
25130	VILLERS LE LAC	1 place Saint Jean
25150	PONT DE ROIDE	8 rue du Général Herr
25200	MONTBELIARD	38 avenue Genéral Leclerc
25250	L'ISLE-SUR-LE-DOUBS	55B rue de Magny
25400	TAILLECOURT	Z.A.C. Plein Coeur
25420	VOUJEAUCOURT	1 rue Au Fol
25500	MORTEAU	38 Rue Victor Hugo
25700	VALENTIGNEY	1 rue de la Libération
25800	VALDAHON	2 Route de Vernierfontaine
29000	QUIMPER	37 avenue de la Libération
29100	DOUARNENEZ	Chemin de Toubalan
29120	PLOMEUR	Lieu-dit Pendreff
29130	QUIMPERLE	Lieu-dit Kervail
29140	ROSPORDEN	lieu dit Dioulan
29150	CHATEAULIN	66P ZA de Penn Ar Roz
29160	CROZON	Lieu-dit Penandreff
29190	PLEYBEN	Route de Kerflouz
29200	BREST	1 place de Strasbourg
29200	BREST	142 rue Général Paulet
29200	BREST	137 Boulevard de Plymouth
29250	SAINT POL DE LEON	Lieu-dit Lanvalou
29260	LE FOLGOET	Route de Lannilis
29270	CARHAIX PLOUGUER	Route de Callac
29280	PLOUZANE	route de Trémaïdic
29290	SAINT RENAN	rue du Pont de Bois
29400	LANDIVISIAU	137 avenue Maréchal Foch
29470	PLOUGASTEL DAOULAS	ZAC Ty Ar Menez
29490	GUIPAVAS	126 Boulevard de Coataudon
29600	MORLAIX	rue Léonard de Vinci
29720	PLONEOUR LANVERN	ZA de Brénanvec Nevez
29770	AUDIERNE	2 Rue de Kerivoas
29800	LANDERNEAU	1 allée du Bois Noir
29830	PLOUDALMEZEAU	zone de Keruscat
29860	PLABENNEC	4 route du Narret
29900	CONCARNEAU	2 rue Pennanguer
29910	TREGUNC	Rue de Kerambourg

Code Postal	Ville	Adresse
33220	PINEUILH	68 Avenue de la Résistance
36000	CHATEAUROUX	150 Avenue Charles de Gaulle
36100	ISSOUDUN	429 Rue des Coinchettes
36130	DEOLS	186 Avenue du Général de Gaulle
36200	ARGENTON-SUR-CREUSE	5 Rue Eugène Delacroix
36250	SAINT MAUR	Avenue d'Occitanie
36300	LE BLANC	2 Rue de l'Europe
36400	LA CHATRE	39 avenue d'Auvergne
37000	TOURS	19 bis rue Général de Gaulle
37100	TOURS	1 Rue Daniel Mayer
37110	CHÂTEAU-RENAULT	7 Place du Général de Gaulle
37140	BOURGUEIL	12 Avenue Jean Causeret
37170	CHAMBRAY LES TOURS	131 Grand Sud Avenue
37190	AZAY-LE-RIDEAU	11 Route de Tours
37220	L'ÎLE-BOUCHARD	7 Rue Saint-Lazare
37270	MONTLOUIS-SUR-LOIRE	2 Rue Clément Ader
37300	JOUE LES TOURS	195 boulevard Jean Jaurès
37320	ESVRES SUR INDRE	1 allée Dion Bouton - ZI St Malo
37400	AMBOISE	147 Avenue Léonard de Vinci
37520	LA RICHE	Rue du 11 Novembre 1918
37540	SAINT CYR SUR LOIRE	268 Boulevard Charles de Gaulle
37550	SAINT-AVERTIN	26 Avenue des Fontaines
37600	LOCHES	35 Route de Vauzelles
41000	BLOIS	2 Boulevard de l'Industrie
41100	ST OUEN	74 Route de Paris
41110	SAINT AIGNAN	16 avenue du blanc
41150	VEUZAIN-SUR-LOIRE	Rue Georges Diard
41200	ROMORANTIN-LANTHENAY	590 Route de Vernou
41260	LA CHAUSSÉE-SAINT-VICTOR	156 Avenue du Maréchal Maunoury
41350	SAINT-GERVAIS-LA-FORÊT	143 Esplanade de la Patte d'Oie
41800	MONTOIRE SUR LE LOIR	22 AVENUE DE LA PAIX
45250	BRIARE	1 Rue du Moulin à Vent
46200	SOUILLAC	34 avenue Général de Gaulle
46300	GOURDON	Lieudit Bouriat
49250	BEAUFORT-EN-ANJOU	10 Rue de la Petite Porte
49400	SAUMUR	84bis Rue de Rouen
49700	DOUÉ-EN-ANJOU	1 Boulevard Charles de Gaulle
51000	CHALONS EN CHAMPAGNE	4 Romain Rolland
51170	FISMES	52 route de Soissons
51300	VITRY LE FRANCOIS	30 Route de Vitry en Perthois
51470	SAINT MEMMIE	117 Avenue Jacques Simon
51600	SUIPPES	1 Route de Reims
52000	CHAUMONT	6 Rue des Brottes
52100	SAINT DIZIER / BETTANCOURT LA	2 Route de Bar le Duc
52200	LANGRES	34 Route de Dijon
52220	MONTIER EN DER	47 rue des Ponts-lieu dit les Patis

Code Postal	Ville	Adresse
52300	JOINVILLE	11 Avenue de Lorraine
52400	BOURBONNE LES BAINS	41 avenue Lefroit Dupain
54000	NANCY	36b Avenue du Général Mangin
54000	NANCY	0 Rue du Grand Rabbin Haguenauer
54110	DOMBASLE SUR MEURTHE	37 Avenue de Rosières
54120	BACCARAT	43 Rue Sainte Catherine
54140	JARVILLE	385-389 Rue de la République
54150	VAL DE BRIEY	1 Philippe Serre
54180	HOUDEMONT	3 Allée du Pâquis
54200	TOUL	40 rue de Verdun
54200	TOUL	Rue Paul Keller
54210	SAINT NICOLAS DE PORT	10 Rue de Champy - Le Champy
54260	LONGUYON	2 Route d'Arrancy
54270	ESSEY-LÈS-NANCY	75 Rue du Pont de Pierre
54280	SEICHAMPS	2 rue des Grands Près
54300	MONCEL LES LUNEVILLE	2 rue Hélène Boucher
54320	MAXEVILLE	33/45 Route de Metz
54350	MONT-SAINT-MARTIN	Rue Jean Jaurès
54380	DIEULOUARD	9001 rue Emile Gallé
54390	FROUARD	35 Rue de Metz
54390	FROUARD	2 rue de la Vallée
54400	COSNES ET ROMAIN	47 Route des Maragolles
54400	LONGWY	39 Avenue Saintignon
54500	VANDOEUVRE-LÈS-NANCY	7 Rue Aristide Briand
54510	TOMBLAINE	95 boulevard Henri Barbusse
54520	LAXOU	5001 Rue de la Moselle
54530	PAGNY SUR MOSELLE	53 E Rue Anatole France
54550	PONT-SAINT-VINCENT	96 Rue Louis Lumière
54560	BEUVILLERS	2 Rue de l'Ancienne Scierie
54700	PONT-À-MOUSSON	1B Avenue Georges GUYNEMER
54800	CONFLANS EN JARNISY	97 Rue de Verdun
54970	LANDRES	38 Rue de Verdun
55000	BAR LE DUC	77 Rue Ernest Bradfer
55100	VERDUN	5 Avenue du Colonel DRIANT
55100	HAUDAINVILLE	9003 route de metz
55200	COMMERCY	112 rue du 155eme Régiment Infanterie
55300	SAINT-MIHIEL	2 Rue du Docteur Vuillaume
55400	ÉTAIN	50 Route du Colonel Autun
55500	VELAINES	94 Rue de Ligny
55700	STENAY	1 Rue des Sorbiers
55800	REVIGNY-SUR-ORNAIN	3 Rue des Chanoines
56000	VANNES	15 rue Aristide Boucicaut
56100	LORIENT	16 boulevard du Scorff
56100	LORIENT	11 rue G. Brassens
56150	BAUD	Lieu-dit Kermestré
56170	QUIBERON	Avenue du Général de Gaulle

Code Postal	Ville	Adresse
56270	PLOEMEUR	40 Rue Saint-Bieuzy
56300	PONTIVY	Avenue des Cités Unies
56330	PLUVIGNER	rue du Chateau
56340	CARNAC	42 rue St Cornely
56370	SARZEAU	ZA de Kerollaire
56400	AURAY	1 rue d'Irlande
56400	PLUNERET	29c Rue Georges Cadoudal
56500	MOREAC	zone Keranna - Kerabus
56520	GUIDEL	Lieu-dit les Cinq Chemins
56570	LOCMIQUELIC	781 Route Départementale
56600	LANESTER	ZI de Kerpont
56700	HENNEBONT	Zone de la Gardeloup
56860	SENE	47 route de Nantes
57000	METZ	30 Boulevard de l'Europe
57050	LONGEVILLE-LÈS-METZ	29 Boulevard Saint-Symphorien
57070	SAINT JULIEN LES METZ	1 Impasse de Bouzonville
57070	METZ	43 Rue des Drapiers
57100	THIONVILLE	5 Rue de l'Ancienne Gare
57100	THIONVILLE	43 Chemin de la Malgrange
57130	JOUY AUX ARCHES	54 Rue de Metz
57130	SAINTE RUFFINE	380 bis Route de Paris
57130	JOUY AUX ARCHES	12 Rue en Machotte
57140	WOIPPY	56 Avenue de Thionville
57150	CREUTZWALD	4 Rue de Grenoble
57155	MARLY	3 Rue de la Ferme St Ladre
57160	MOULINS-LÈS-METZ	3 rue de la Rotonde
57170	CHATEAU-SALINS	14 Avenue Napoléon 1er
57180	TERVILLE	3 Avenue du 14 juillet 1789
57185	CLOUANGE	Rue Clémenceau
57200	SARREGUEMINES	16 Rue des Ormes
57220	BOULAY-MOSELLE	1 Chemin de la Voie Ferrée
57230	BITCHE	7 Rue de la Gare
57245	JURY	1 Rue Fontaine à l'Auge
57250	MOYEUVRE GRANDE	1 Rue de l'Avenir
57255	SAINTE MARIE AUX CHENES	Zone Commerciale du Sauceu
57260	DIEUZE	2 Rue Gisèle HALIMI
57290	FAMECK	1 Rue des Grands Fossés
57300	HAGONDANGE	1 Rue de la Voie Romaine
57300	MONDELANGE	2a Avenue de l'Europe
57310	GUENANGE	37 Route de Thionville
57320	BOUZONVILLE	62 Route de Sarrlouis
57330	HETTANGE-GRANDE	3 Rue Charles Ferdinand
57340	BARONVILLE	11 Route de Morhange
57390	AUDUN LE TICHE	33 Avenue Napoléon 1er
57400	SARREBOURG	45 Rue de Niderviller
57410	ROHRBACH-LÈS-BITCHE	Rue de Strasbourg